



AUTOZONE DE MEXICO

RFC AME970109GW0

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000518610822

FACTURA

CFDI de Ingreso

Serie

7190

Folio

280042

Lugar de emision

56535

Fecha y hora de emisión

01 May. 2024 - 22:30:24

Exportación: 01 - No Aplica

Información del cliente

AVIGRUPO MEXICO

RFC AME170807963

Domicilio Fiscal 11520

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general.

Régimen fiscal Receptor

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto de Impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
763638	H87	880325 MARTILLO Código SAT: 27112700	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 223.28	1.00	\$ 223.28	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 223.28 Importe: \$ 35.72							
974928	H87	ECR1632BP Bateria Tipo Código SAT: 25191700	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 119.83	1.00	\$ 119.83	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 119.83 Importe: \$ 19.17							
964605	H87	33 2964 FILTRO DE AIRE Código SAT: 40161505	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 585.34	1.00	\$ 585.34	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 585.34 Importe: \$ 93.66							
295754	H87	CA10990 FILTRO DE AIRE Código SAT: 40161505	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 99.14	1.00	\$ 99.14	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 99.14 Importe: \$ 15.86							
272149	H87	CH10246 FILTRO DE ACEITE Código SAT: 40161504	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 171.55	1.00	\$ 171.55	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 171.55 Importe: \$ 27.45							
526481	H87	96306 BOSCH BUJIA IRIDI Código SAT: 26101732	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 159.48	4.00	\$ 637.93	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 637.93 Importe: \$ 102.07							

Subtotal \$ 1,837.07

IVA Traslado (0.160000) \$ 293.93

Base \$ 1,837.07

Total MXN 2,131.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

28 - Tarjeta de débito



Folio fiscal

82376a44-c7ea-4d09-974a-69b185a0b847

RFC proveedor de certificación

SNF171020F3A

Cadena original del timbre

[1.1|82376a44-c7ea-4d09-974a-69b185a0b847|2024-05-01T22:30:25|SNF171020F3A|TbVgISNSbbFySzCgNwEtEa4Rhriry4XQvUgm9LcgrojNj/tOeWYduXd5Ck5pu0XMX7QL4bRnXa5JoEDS42b08hpokS8hdIEXMJDw/unaHl4Sr0KwIvAC9QA9ApKKfbfRUwSARoy3u9h5JkIyVP5eGHH8QnfrZfnxu/xT+0V3tITVF39zRaalcOyHTCe7p9lQ+h83G0Edm+uN0yeQIAVaXBg7p8RI0TsDXyuwksif0Fj84JlP2CWRGB8Z2Yrm3VnEHOjunalFX9wRiV7UDtKOy9a5Ym2XynCXhupj/mGqyg5xlCvleOsprHW2mzWB6stMTH+vLMoTlSjXWG8tH9Q==|00001000000518812364|]

Número de certificado SAT

00001000000518812364

Sello digital del SAT

ht3wjbhEj+U3MQbIWbGlvzBZLafzQ/qGRbOEOhmf/59fDI0mx3TR0qXQJ/hHXk+mB/yjEC9lwfjwghnN8M+QojFohTYRnOP3qaFCODqFPeBhf0RqbC0gyVQedMc/BxWf8tj4bC5yrxoHU+w5jtzG4iSHUxYa/SSTvcCKcttMI00WRRaUpFMQW8/4qfaa5C5MXSUZvDaaIwtZyNMYFY/LFEYA5uX/PSUMsvXq6olj1E6dSW31D8ppzGEolfrRyGz9C1Bt6w1nvHFWfG/sY3PPO0Npt1oPOBedKmbBesQM1yeQv2A65BuA+Rkcx+ezk7IveNrDR/VfxAnNiQ==

Fecha y hora de certificación

01 May. 2024 - 22:30:25

Sello digital del CFDI

TbVgISNSbbFySzCgNwEtEa4Rhriry4XQvUgm9LcgrojNj/tOeWYduXd5Ck5pu0XMX7QL4bRnXa5JoEDS42b08hpokS8hdIEXMJDw/unaHl4Sr0KwIvAC9QA9ApKKfbfRUwSARoy3u9h5JkIyVP5eGHH8QnfrZfnxu/xT+0V3tITVF39zRaalcOyHTCe7p9lQ+h83G0Edm+uN0yeQIAVaXBg7p8RI0TsDXyuwksif0Fj84JlP2CWRGB8Z2Yrm3VnEHOjunalFX9wRiV7UDtKOy9a5Ym2XynCXhupj/mGqyg5xlCvleOsprHW2mzWB6stMTH+vLMoTlSjXWG8tH9Q==